Mnr Federagdo de Automobilismo
do Distrito Federal

12 Etapa Camp. Brasiliense de Kart 2025
Qualify Guara 0,000 Km ._._.
F-4 (GRADUADOS/SENIOR) 15/02/2025 08:40 N ......

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:46:49

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 39.738 +0.009 8:50:49.441 2 40.211 +0.282 8:49:06.727
(110) DIOGO BROKA 6 39.919 +0.190 8:51:29.360 3 39.963 +0.034 8:49:46.690
1 43.361 +3.938 8:48:07.540 7 39.729 8:52:09.089 4 40.067 +0.138 8:50:26.757
2 40.616 +1.193 8:48:48.156 8 39.950 +0.221 8:52:49.039 5 39.972 +0.043 8:51:06.729
3 39.633 +0.210 8:49:27.789 9 39.929 +0.200 8:53:28.968 6 39.929 8:51:46.658
4 30.482 +0.059 8:50:07.271 10 40.137 +0.408 8:54:09.105 7 39.951 +0.022 8:52:26.609
5 39.423 8:50:46.694 8 40.769 +0.840 8:53:07.378
6 39.759 +0.336 8:51:26.453 (25) ARTHUR MATOS 9 40.074 +0.145 8:53:47.452
7 39.445 +0.022 8:52:05.898 1 42.846 +3.070 8:48:44.105 10 40.052 +0.123 8:54:27.504
8 39.737 +0.314 8:52:45.635 2 40.038 +0.262 8:49:24.143
9 40.465 +1.042 8:53:26.100 3 39.874 +0.098 8:50:04.017 (4) FELIPE RAMOS
10 39.601 +0.178 8:54:05.701 4 39.791 +0.015 8:50:43.808 1 43.036 +3.067 8:48:11.250
5 39.776 8:51:23.584 2 40.876 +0.907 8:48:52.126
(33) RODRIGO PIQUET 6 40.059 +0.283 8:52:03.643 3 41.133 +1.164 8:49:33.259
1 43.271 +3.836 8:48:09.155 7 39.794 +0.018 8:52:43.437 4 40.070 +0.101 8:50:13.329
2 40.458 +1.023 8:48:49.613 8 39.901 +0.125 8:53:23.338 5 40.401 +0.432 8:50:53.730
3 39.647 +0.212 8:49:29.260 6 40.129 +0.160 8:51:33.859
4 39.740 +0.305 8:50:09.000 (7) THIAGO FERRARI 7 40.230 +0.261 8:52:14.089
5 39.435 8:50:48.435 1 47.041 +7.250 8:48:06.083 8 40.268 +0.299 8:52:54.357
6 39.458 +0.023 8:51:27.893 2 40.576 +0.785 8:48:46.659 9 43.964 +3.995 8:53:38.321
7 39.583 +0.148 8:52:07.476 3 39.965 +0.174 8:49:26.624 10 39.969 8:54:18.290
8 30.661 +0.226 8:52:47.137 4 39.932 +0.141 8:50:06.556
9 40.052 +0.617 8:53:27.189 5 39.791 8:50:46.347 (2) FRED
10 39.615 +0.180 8:54:06.804 6 40.868 +1.077 8:51:27.215 1 42.350 +2.229 8:48:11.493
7 39.821 +0.030 8:52:07.036 2 40.987 +0.866 8:48:52.480
(105) ANDRE MARTINHO 8 39.926 +0.135 8:52:46.962 3 40.464 +0.343 8:49:32.944
1 41.364 +1.881 8:48:25.592 9 40.707 +0.916 8:53:27.669 4 40.121 8:50:13.065
2 40.064 +0.581 8:49:05.656 10 40.237 +0.446 8:54:07.906 5 40.155 +0.034 8:50:53.220
3 39.615 +0.132 8:49:45.271 6 40.289 +0.168 8:51:33.509
4 39.625 +0.142 8:50:24.896 (131) ARMINIO ARMS 7 40.367 +0.246 8:52:13.876
5 39.660 +0.177 8:51:04.556 1 41.802 +1.984 8:48:26.622 8 40.314 +0.193 8:52:54.190
6 39.732 +0.249 8:51:44.288 2 40.494 +0.676 8:49:07.116 9 40.276 +0.155 8:53:34.466
7 39.593 +0.110 8:52:23.881 3 39.925 +0.107 8:49:47.041 10 40.560 +0.439 8:54:15.026
8 39.519 +0.036 8:53:03.400 4 39.897 +0.079 8:50:26.938
9 39.483 8:53:42.883 5 40.531 +0.713 8:51:07.469 (43) LEO SILVA
10 39.552 +0.069 8:54:22.435 6 39.953 +0.135 8:51:47.422 1 44.921 +4.778 8:48:17.651
7 39.880 +0.062 8:52:27.302 2 40.846 +0.703 8:48:58.497
(16) PEDRO PAULO 8 40.465 +0.647 8:53:07.767 3 40.441 +0.298 8:49:38.938
1 41.991 +2.406 8:48:05.398 9 40.253 +0.435 8:53:48.020 4 40.780 +0.637 8:50:19.718
2 40.425 +0.840 8:48:45.823 10 39.818 8:54:27.838 5 40.170 +0.027 8:50:59.888
3 39.790 +0.205 8:49:25.613 6 40.225 +0.082 8:51:40.113
4 39.795 +0.210 8:50:05.408 (17) DAVI CAETANO 7 40.223 +0.080 8:52:20.336
5 39.585 8:50:44.993 1 41.779 +1.901 8:48:27.251 8 40.191 +0.048 8:53:00.527
6 40.769 +1.184 8:51:25.762 2 40.526 +0.648 8:49:07.777 9 40.151 +0.008 8:53:40.678
7 39.782 +0.197 8:52:05.544 3 40.076 +0.198 8:49:47.853 10 40.143 8:54:20.821
8 40.539 +0.954 8:52:46.083 4 39.914 +0.036 8:50:27.767
9 40.332 +0.747 8:53:26.415 5 40.018 +0.140 8:51:07.785 (12) JULIANA SILVA
10 39.592 +0.007 8:54:06.007 6 40.049 +0.171 8:51:47.834 1 43.203 +3.015 8:48:10.485
7 39.918 +0.040 8:52:27.752 2 41.132 +0.944 8:48:51.617
(5) THIAGO QUEIROZ 8 40.307 +0.429 8:53:08.059 3 40.234 +0.046 8:49:31.851
1 41.825 +2.136 8:48:28.044 9 40.271 +0.393 8:53:48.330 4 40.580 +0.392 8:50:12.431
2 40.202 +0.513 8:49:08.246 10 39.878 8:54:28.208 5 40.685 +0.497 8:50:53.116
3 39.891 +0.202 8:49:48.137 6 40.188 8:51:33.304
4 40.732 +1.043 8:50:28.869 (76) VINICIUS ARAGAO 7 40.386 +0.198 8:52:13.690
5 39.982 +0.293 8:51:08.851 1 43.628 +3.707 8:48:44.353 8 40.267 +0.079 8:52:53.957
6 39.757 +0.068 8:51:48.608 2 40.251 +0.330 8:49:24.604 9 40.262 +0.074 8:53:34.219
7 39.689 8:52:28.297 3 40.135 +0.214 8:50:04.739 10 40.456 +0.268 8:54:14.675
8 40.495 +0.806 8:53:08.792 4 40.078 +0.157 8:50:44.817
9 39.867 +0.178 8:53:48.659 5 46.648 +6.727 8:51:31.465 (87) GUILHERME MECO
10 40.036 +0.347 8:54:28.695 6 39.921 8:52:11.386 1 43.333 +3.135 8:48:10.348
7 40.219 +0.298 8:52:51.605 2 40.831 +0.633 8:48:51.179
(133) IGOR MARANHAO 8 40.003 +0.082 8:53:31.608 3 40.428 +0.230 8:49:31.607
1 43.197 +3.468 8:48:09.382 9 40.424 +0.503 8:54:12.032 4 40.535 +0.337 8:50:12.142
2 40.547 +0.818 8:48:49.929 5 40.417 +0.219 8:50:52.559
3 39.948 +0.219 8:49:29.877 (99) RICARDO FREITAS 6 40.315 +0.117 8:51:32.874
4 39.826 +0.097 8:50:09.703 1 41.489 +1.560 8:48:26.516 7 40.462 +0.264 8:52:13.336
Chefe de cronometragem Orhite

Diretor de Prova
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Federagdo de Automobilismo
do Distrito Federal

12 Etapa Camp. Brasiliense de Kart 2025
Qualify Guara 0,000 Km
F-4 (GRADUADOS/SENIOR) 15/02/2025 08:40 N

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:46:49

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 40.198 8:52:53.534 5 41.631 +0.234 8:51:02.623
9 40.412 +0.214 8:53:33.946 6 42.007 +0.610 8:51:44.630
10 40.433 +0.235 8:54:14.379 7 41.397 8:52:26.027
8 44.473 +3.076 8:53:10.500
(77) FABIO BRAGA 9 41.771 +0.374 8:53:52.271
1 43.230 +2.980 8:48:09.907 10 49.558 +8.161 8:54:41.829
2 41.060 +0.810 8:48:50.967
3 40.369 +0.119 8:49:31.336 (115) CHRISTIAN
4 40.933 +0.683 8:50:12.269 1 42.849 8:48:12.118
5 40.532 +0.282 8:50:52.801 2 42.921 +0.072 8:48:55.039
6 40.340 +0.090 8:51:33.141
7 40.398 +0.148 8:52:13.539 (26) GABI OLIVEIRA
8 40.301 +0.051 8:52:53.840 1 43.266 +3.407 8:48:07.877
9 40.250 8:53:34.090 2 40.921 +1.062 8:48:48.798
10 40.452 +0.202 8:54:14.542 3 40.219 +0.360 8:49:29.017
4 40.255 +0.396 8:50:09.272
(44) SILVANO JUNIOR 5 39.859 8:50:49.131
1 42.074 +1.786 8:48:22.658 6 39.861 +0.002 8:51:28.992
2 40.622 +0.334 8:49:03.280 7 39.869 +0.010 8:52:08.861
3 40.453 +0.165 8:49:43.733 8 40.406 +0.547 8:52:49.267
4 40.819 +0.531 8:50:24.552 9 39.919 +0.060 8:53:29.186
5 40.971 +0.683 8:51:05.523 10 40.759 +0.900 8:54:09.945
6 40.363 +0.075 8:51:45.886
7 40.288 8:52:26.174 (18) GUSTAVO GALVAO
8 41.411 +1.123 8:53:07.585 1 41.838 +1.973 8:48:42.755
9 41.756 +1.468 8:53:49.341 2 40.221 +0.356 8:49:22.976
10 45.720 +5.432 8:54:35.061 3 40.000 +0.135 8:50:02.976
4 39.908 +0.043 8:50:42.884
(74) JOAO VITOR GONTIJO 5 39.886 +0.021 8:51:22.770
1 43.276 +2.977 8:48:10.764 6 40.268 +0.403 8:52:03.038
2 42.836 +2.537 8:48:53.600 7 39.865 8:52:42.903
3 40.956 +0.657 8:49:34.556 8 39.884 +0.019 8:53:22.787
4 40.552 +0.253 8:50:15.108 9 40.370 +0.505 8:54:03.157
5 40.348 +0.049 8:50:55.456
6 40.932 +0.633 8:51:36.388 (10) HIGO ALPINUS
7 40.299 8:52:16.687 1 42.543 +2.237 8:48:29.690
8 40.364 +0.065 8:52:57.051 2 41.113 +0.807 8:49:10.803
9 40.392 +0.093 8:53:37.443 3 40.353 +0.047 8:49:51.156
10 40.346 +0.047 8:54:17.789 4 40.351 +0.045 8:50:31.507
5 40.306 8:51:11.813
(118) RODRIGO BARZOTTO 6 40.597 +0.291 8:51:52.410
1 42.653 +2.086 8:48:15.585 7 40.524 +0.218 8:52:32.934
2 40.567 8:48:56.152 8 40.511 +0.205 8:53:13.445
9 40.598 +0.292 8:53:54.043
(116) VINICIUS SILVEIRA
1 44,506 +3.284 8:48:34.824
2 42.436 +1.214 8:49:17.260
3 41597 +0.375 8:49:58.857
4 41.470 +0.248 8:50:40.327
5 41.837 +0.615 8:51:22.164
6 41.710 +0.488 8:52:03.874
7 41.222 8:52:45.096
8 41.969 +0.747 8:53:27.065
9 43.210 +1.988 8:54:10.275
(98) PIETRO MATTEO
1 53.170 +11.896 8:48:31.867
2 41.847 +0.573 8:49:13.714
3 41.274 8:49:54.988
4 41.750 +0.476 8:50:36.738
(88) PEDRO BERGUER
1 43.904 +2.507 8:48:13.910
2 42,521 +1.124 8:48:56.431
3 42.264 +0.867 8:49:38.695
4 42.297 +0.900 8:50:20.992
Chefe de cronometragem Orhite

Diretor de Prova
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